Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 23 января 2020г.                                                                                           № 3

О согласовании ликвидации унитарного муниципального предприятия
«Жуковская архитектура»

В связи с нецелесообразностью продолжения деятельности УМП
«Жуковская архитектура», руководствуясь статьей 23 Устава МО «Жуковский
район»,  Районное Собрание МО «Жуковский район»  РЕШИЛО:

1. Согласовать ликвидацию унитарного муниципального предприятия

«Жуковская архитектура».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы администрации МР «Жуковский район» по экономике,
инвестициям и управлению муниципальным имуществом М.М. Паршину.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»                                                А.М. Додов